

METODISK ApS

Hermudsvej 5, 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2017

Søren Farsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

METODISK ApS

Hermodsvej 5, 3

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 42912310

e-mailadresse: kontakt@rigtigraad.dk

CVR-nr: 35402004

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Sankt Clemens Torv 2

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 6.008 kr. før skat
Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 127.986 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|--------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -402 | -542 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -402 | -542 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | 6.700 | 25.429 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -290 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.008 | 24.887 |
| Skat af årets resultat | 2 | 88 | -1.107 |
| Årets resultat | | 6.096 | 23.780 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -18.300 | 27.989 |
| Overført resultat | | 24.396 | -4.209 |
| I alt | | 6.096 | 23.780 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 89.689 | 107.989 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 89.689 | 107.989 |
| Anlægsaktiver i alt | | 89.689 | 107.989 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.892 | 14.559 |
| Andre tilgodehavender | | 100 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.992 | 14.559 |
| Likvide beholdninger | | 38.109 | 12.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.101 | 26.959 |
| Aktiver i alt | | 129.790 | 134.948 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 9.689 | 27.989 |
| Overført resultat | | 18.297 | -6.100 |
| Egenkapital i alt | | 127.986 | 121.889 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.804 | 8.060 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 4.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.804 | 13.059 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.804 | 13.059 |
| Passiver i alt | | 129.790 | 134.948 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 100.000 | 27.989 | -6.099 | 0 | 121.890 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -18.300 | 24.396 | 0 | 6.096 |
| Egenkapital, ultimo | 100.000 | 9.689 | 18.297 | 0 | 127.986 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat - Rigtig Rådgivning ApS | 6.700 | 25.429 |
| Indtægter af kapitalandele i alt | 6.700 | 25.429 |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------------------|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 88 | 118 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -1.225 |
| Skat af årets resultat i alt | 88 | -1.107 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015 |
|-------------------------------------|--|--|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 80.000 | 80.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 80.000 |
| | | |
| Værdireguleringer primo | 27.989 | 2.709 |
| Andel i årets resultat jf. note | 6.700 | 25.429 |
| Regl. tidl. år | 0 | -149 |
| Udloddet udbytte | -25.000 | -0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 9.689 | 27.989 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 89.689 | 107.989 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Rigtig Rådgivning ApS, Aarhus | 100% | 89.689 | 6.700 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i 2016.